(
Mẫu 01/ TK-LKNH
)[image: letterhead Viet-01-01]

	Kính gửi: Công ty cổ phần chứng khoán KIS Việt Nam

Tôi là khách hàng có tài khoản giao dịch chứng khoán tại công ty cổ phần chứng khoán KIS Việt Nam với các thông tin sau:
· Họ tên: …………………………………………………………………………………………………………
· Số CMND:……………………….Ngày cấp……….…………Nơi cấp:……………………………….......
· Địa chỉ:	…………………………………………………………………………………………………………
· Điện thoại:………………………………Email: …………………………………………………………….
· Số tài khoản giao dịch chứng khoán:  057…………………..
· Số tài khoản ngân hàng: ……………………………………………………………………………………
· Tại BIDV, chi nhánh: ………………………………………………………………………………………..
Tôi đề nghị CTCP chứng khoán KIS Việt Nam thực hiện kết nối giữa tài khoản giao dịch chứng khoán và tài khoản ngân hàng theo thông tin tôi đã cung cấp trên đây.
Khi tôi yêu cầu liên kết tài khoản, tôi đồng ý rằng: Công ty cổ phần chứng khoán KIS Việt Nam được quyền:
· Yêu cầu BIDV cung cấp thông tin số dư tài khoản tiền gửi của tôi để phục vụ cho các giao dịch chứng khoán của tôi tại KIS Việt Nam;
· Yêu cầu BIDV đóng băng tài khoản tiền gửi của tôi tại BIDV trong trường hợp đường truyền giữa CTCP chứng khoán KIS Việt Nam và BIDV bị gián đoạn cho đến khi sự cố được khắc phục xong.
· Yêu cầu BIDV phong tỏa/giải tỏa/ghi nợ/ghi có…trên tài khoản tiền gửi của tôi để phục vụ cho việc thanh toán các giao dịch chứng khoán phát sinh từ tài khoản của tôi tại CTCP chứng khoán KIS Việt Nam.
Tôi cam kết các thông tin cung cấp trên đây là chính xác và chịu trách nhiệm về các thông tin cũng như yêu cầu mà tôi đưa ra.
                                                                           ………………., Ngày…….tháng……..năm 20….. (
Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)
)

Hồ sơ đính kèm: Bản sao CMND.

 (
Hội sở:

Tầng 3,
180-192 Nguyễn Công Trứ, Q1, TPHCM.
Tel: +84.8.3914 8585    Fax: +84.8.3821 6898
CN
Hà Nộ
i: Tầng 6, Tòa nhà CMT
299
  Cầu
 Giấy, Hà Nội.
Tel: +84.4.3974 4448    Fax: +84.4.3974 4501
)
image1.jpeg
true Friend K I S CTCP Ching khoan
KIS Viét Nam www.kisvn.vn — info@kisvn.vn